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Alpaca Bris 
«Hood»-hette                               2310-7                            
Størrelse:                                                                              dame 

GARN: Alpaca Bris (60 % baby alpaca, 11 % merino ull, 29 

% nylon), nøster à 50g. 

 

 

 

Cerise nr 362:                                                               2 nøster                      

 

 

 

Veiledende pinner: Pinner nr 5 og 6. 

 

Strikkefasthet: 15 m glattstrikk i bredden på pinne nr 6 eller 7 

måler ca 10 cm. Husk at strikkefastheten må holdes hvis 

resultatet skal bli vellykket. 

 
 

Bakstykket 

Legg opp på pinne nr 5, 70 m og strikk 2 rette, 2 vrange fram og 

tilbake i vrangbordstrikk. Etter ca 5 cm skift til pinne nr 6 og 

fortsett fram og tilbake i vrangbordstrikk til arbeidet måler ca  

15 cm. 

 

Forstykket 

Strikkes som bakstykket. 

 

Strikk sammen 19 m på hver skulder og fortsett rundt med 

vrangbordstrikk over 32 m fra bakstykket og 32 m fra forstykket 

= 64 m til hals. Sett et merke i hver side, et merke midt foran og 

et merke midt bak. Når halsen måler ca 5 cm, deles arbeidet midt 

foran og fortsett fram og tilbake med glattstrikk. 

 

Hetten 

På første pinne (fra retten), økes slik: Øk 1 m i den første 

masken, deretter hver tredje m 4 ganger og strikk 3 m rett. Du er 

nå ved sidemerket på høyre skulder. Øk deretter 1 m i hver 

maske over de neste 32 m (du er nå ved sidemerket på venstre 

skulder). Øk deretter 1 m i hver tredje m 5 ganger og slutt med 1 

m rett. Du er nå midt foran. Vend og strikk vrangt tilbake. Det er 

nå 106 m på pinnen.  

Fortsett fram og tilbake i glattstrikk, samtidig som det økes 1 m 

på hver side av merket midt bak hver andre pinne 2 ganger og 

hver fjerde pinne 3 ganger.  Det er nå 116 m på pinnen. 

Fortsett fram og tilbake med glattstrikk. 

Når arbeidet måler ca 24 cm (målt fra toppen av vrangborden 

rundt halsen), felles det 1 m på hver side av merket midt bak. 

Fell deretter hver fjerde pinne 2 ganger og hver 2. pinne 

2 ganger.  

 

Montering 

Del arbeidet ved merket midt bak og mask hetten sammen i 

toppen. Fest alle løse tråder pent på vrangen. 

 
 


